7. We order that in every convent (in which it can conveniently be done) conferences on moral 
theology should be held at least once a month, in addition to the polemical exercises ordered by 
the Most Rev.Fr General, and that all not legitimately prevented should attend.

Postulations for the Nation of Ulster

1. For the degree of Praesentatus by title of teaching, we postulate Fr Br Bernard Brullaghan, who 
taught philosophy at Louvain, finished out his time there as professor of S.Scripture and Master of 
Students, and has now for two years been first professor of S.Theology at Lisbon. A vacancy exists, 
for no-one is Praesentatus by title of teaching in that nation.

2. For the degree of Praesentatus by title of teaching [we postulate] Fr Br Patrick Brullaghan who 
taught philosophy in the province of Lombardy, was for some years professor of S.Scripture at 
Louvain, and has now been two years there as second regent.
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3° Praedicaturam generalem Crarlinfordiensem P. Joanni Smith priori dicti conventus, qui 
fuit postulatus in ultimo capitulo intermedio. Datur vacantia quia ex quo P.Fr Dominicus 
Brullaghan fuit promotus ad magisterium, nullus est praedicator generalis in ilia 
plaga.

4° Praedicaturam generalem Villae Novae P.Fr Thomae Byrn priori dicti conventus, qui fuit 
plurimis annis egregius missionarius apostolicus in Indiis Occidentalibus, et a decern annis 
complet omnia munia zelosi concionatoris in hoc regno.

5° Praedicaturam generalem conventus Culraniensis P.Thadeo Brullaghan qui magno cum 
fructu a sex circiter annis predicat.

Pro Natione Momoniae

1“ Postulamus pro praesentatura titulo lectionis P.Fr Joannem Fitzmorris qui a duobus 
circiter annis est magister studentium et lectoris S.Scripturae Ulissipone; nullus est prae­
sentatus titulo lectionis in ilia plaga.

2“ Pro praedicatura generali P. Thomam Loughlin qui a tredecem annis cum magno fervore 
et fructu explet partes missionarii; pro conventu Waterfordiensi vacante per promotionem 
P.Fr Dominici Farrell ad praesentaturam.

3° Pro praedicatura generali conventus Yoghaliensis loco P.Fr Michaelis Heaffy defuncti 
P.Fr Jacobum Heffernan qui ab 11 annis laudabiliter concionatur.

4° Pro praedicatura generali conventus Killocensis pro quo nullus est praedicator, P.Fr 
Thomam Ryan priorem Casseliensem qui a 5 annis egregie praedicat.

Pro Natione Conaciae

1“ Postulamus pro magisterio titulo lectionis primo vacaturo P.Praesentatus Petrum Killikelly 
ex-priorem Lovaniensem, qui omnes suos cursus laudabiliter docuit Lovanii, et modo est 
terminaturus regentiam primariam ibidem.